



แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการวางท่อระบายคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักระบบประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่มากภายในบริเวณเทศบาลตำบลวังศาลา หมู่ที่ 5
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่มาก ตำบลวังศาลา อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์
 กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานตัดพื้น รื้อถอนพื้น ค.ส.ล. และชนทั้ง	102.00	ตร.ม.	-	-	70.00	7,140.00	7,140.00	
2	งานขุดดินและขนย้าย	118.50	ลบ.ม.	-	-	59.61	7,063.78	7,063.78	
3	รื้อถอนบ่อพัก ค.ส.ล. และชนย้าย	1.00	บ่อ	-	-	700.00	700.00	700.00	
4	บ่อพักค.ส.ล. พร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	7.00	บ่อ	17,320.00	121,240.00	-	-	121,240.00	
5	งานวางท่อค.ส.ล. Ø 0.60 ม.รวมค่าแรง/ม	73.00	ม.	1,261.00	92,053.00	-	-	92,053.00	
6	กรวดถมหลังท่อ	10.95	ลบ.ม.	130.00	1,423.50	112.00	1,226.40	2,649.90	
7	ทรายหยาบรองพื้น ค.ส.ล. 0.05 ม.	5.48	ลบ.ม.	294.66	1,614.73	112.00	613.76	2,228.49	
8	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	109.50	ตร.ม.	25.00	2,737.50	5.00	547.50	3,285.00	
	ไวร์เมช # 0.20 ม. Ø 4 มม.								
9	คอนกรีตกำลังอัด 280 ksc.	16.42	ลบ.ม.	1,588.79	26,087.93	327.00	5,369.34	31,457.27	
10	เหล็ก RB 19	26.76	กก.	31.70	848.29	3.10	82.95	931.24	
11	ค่าทดสอบตัวอย่างคอนกรีตแบบลูกบาศก์	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	
12	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงิน							268,748.68	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายกฤษณะ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูษกร บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุฒินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา